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Päätös

Päihdekuntoutus Luodon johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen 
ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella ********** sosiaa-
liohjaajan virkaan (vakanssinumero 083381, toimintayksikkö 396370, 
työpiste 396370700165) 1.4.2024 lukien 2731,36 euron tehtäväkohtai-
sen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoito-
määräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

********** on ollut yhtäjaksoisesti kaupungin palveluksessa 15.8.2006 
lukien, joten koeaikaa ei aseteta eikä terveydentilasta tarvitse esittää 
selvitystä. Hänen työtehtävänsä eivät myöskään muutu oleellisesti vir-
kavalinnan myötä.

Päätöksen perustelut

Päihdekuntoutus Luodon avoimena ollut sosiaaliterapeutin toimi muu-
tettiin sosiaaliohjaajan viraksi Helsingin kaupunginhallituksen päätök-
sellä 43/04.12.2023. Virka tuli avoimeksi 1.3.2024.  

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan sosiaaliohjaajan virkaan 
ottaa Päihdekuntoutus Luodon johtaja. 

Sosiaaliohjaajan tehtäviin kuuluu Päihdekuntoutus Luodon hoidonva-
ras, lähetteiden vastaanotto, paikkavarausten koordinointi sekä lähet-
teisiin liittyvä yhteydenpito ja selvittely päihdepoliklinikoiden ja vieroi-
tushoito-osastojen kanssa. Lisäksi sosiaaliohjaajan tehtäviin kuuluu 
kuntoutukseen tulevien uusien asiakkaiden vastaanottaminen sekä 
päihteettömyysarvion tekeminen, asiakkaiden neuvonta ja ohjaaminen 
sekä päihdekuntoutuksen neuvontapuhelimen hoitaminen. Sosiaalioh-
jaaja toimii yhteistyössä laitoskuntoutuksen moniammatillisten tiimien 
kanssa ja tekee tarvittaessa palvelupäätöksiä asumispalveluun. 

Sosiaaliohjaajan viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon am-
mattihenkilölain 817/2015 (8 §) mukainen sosiaalialalle soveltuva am-
mattikorkeakoulututkinto (sosionomi) ja rekisteröityminen Valviran am-
mattihenkilöiden keskusrekisteriin. 

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.
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Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävässä edellytettiin päihderiippuvuuden ja toipumisprosessin tun-
temusta, päihdetyön kokemusta, hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaito-
ja, organisointitaitoa, hyvää paineen sietokykyä, palvelujärjestelmän 
tuntemusta sekä kiinnostusta ja innostusta yhteisölliseen päihdetyöhön. 

Eduksi luettiin yhteisökuntoutuksen menetelmien ja toipumisorientaa-
tion tuntemus. 

Sosiaaliohjaajan virka (vakanssinumero 083381) on ollut julkisesti haet-
tavana 24.1. – 9.2.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäi-
sessä ja ulkoisessa haussa sekä TE-palveluiden verkkosivuilla.  

Määräajassa hakemuksen jätti 17 hakijaa, joista 13:lla on vaadittu kel-
poisuus.  

Haastatteluun kutsuttiin 14.2.2024 hakemuksien perusteella ********** 
ja **********

Haastattelun suorittivat Päihdekuntoutus Luodon johtava sosiaalityön-
tekijä ********** ja Päihdekuntoutus Luodon johtaja **********

********** on koulutukseltaan kehitysvammaohjaaja, (siirtymäsäännös-
ten mukainen sosionomin pätevyys) ja hänellä on Valviran sosionomin 
laillistamispäätös. **********

********** on koulutukseltaan sosionomi (amk) ja hän on Valviran laillis-
tama sosionomi. **********

********** on tehtävään vaadittu koulutus ja pitkä kokemus päihdetyöstä 
sosiaaliohjaajana. Hänellä on myös kokemusta asumispalvelutyöstä ja 
perhetyöstä. Apotti-osaamista hänellä on sekä asiantuntijan että tuki-
henkilön tehtävissä. Hänellä on erittäin hyvät yhteistyö- ja vuorovaiku-
tustaidot. Hän osaa organisoida työtään ja hänellä on hyvä paineensie-
tokyky. Hän tuntee myös palvelujärjestelmän hyvin. Hän on sekä kiin-
nostunut että innostunut yhteisöllisestä päihdetyöstä, josta hänellä on 
myös aiempaa kokemusta.

********** on tehtävään vaadittu koulutus ja pätevyys. Varsinaista päih-
dehoito- tai päihdekuntoutustyön kokemusta hänellä ei ole, mutta 
muissa työtehtävissään aikuissosiaalityössä ja asunnottomien palve-
luissa hän on kohdannut ja ohjannut päihdeongelmista kärsiviä asiak-
kaita. Hänellä on hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot, organisointi-
taitoa ja paineensietokykyä. Hän tuntee palvelujärjestelmän ja hänellä 
on innostusta ja kiinnostusta yhteisölliseen päihdetyöhän. Yhteisökun-
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toutuksen kokemusta hänellä ei ole eikä yhteisökuntoutuksen mene-
telmien tuntemusta. Toipumisorientaation periaatteet hän tuntee.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa ja työssään osoitetun 
sopivuuden perusteella ********** on hyvät edellytykset sosiaaliohjaajan 
viran tehtävien hoitamiseen.

Lisätiedot
Tuula Hiltunen, johtaja, puhelin: 310 42852

tuula.hiltunen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalista_SOTEPE-02-43-24

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 2 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Tuula Hiltunen
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 01.03.2024.


